蓝田县滋水路道路改造提升工程监理终止公告

一、招标项目基本信息

招标项目名称: 蓝田县滋水路道路改造提升工程监理

招标项目编号: E6101223506a2JXnc2Td

标段名称: 蓝田县滋水路道路改造提升工程监理

标段编号: E6101223506a2JXnc2Td001

首次公告日期: 2025年6月26日

二、招标暂停/流标/终止原因

1、原因:

蓝田县滋水路道路改造提升工程监理于 2025 年 6 月 26 日在《西安市公共资源交易平台》、《陕西采购与招标网》发布了招标公告,现因本项目招标公告 3. 投标人资格要求 3.1 标段名称:蓝田县滋水路道路改造提升工程监理,本次招标要求投标人具备【工程监理综合资质】及以上与【市政公用工程监理甲级】及以上资质,并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。资质设置应为投标人具备【工程监理综合资质】及以上或【市政公用工程监理甲级】及以上资质,并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力,因设置有误,投标文件无法正常上传,现终止招投标流程。请各投标人随时关注项目后续信息查。

招标人: 蓝田县住房和城乡建设局

地址: 陕西省西安市蓝田县北街 26号

联系人: 王哲

电话: 18220007217

邮编:

开户银行: 陕西蓝田农村商业银行

有限责任公司城区支行

招标代理机构: 陕西浩璟盛腾顿日管 理有限公司

地址: 陕西省渭南市蒲城县新城大道 西段大明宫幸福城 6 号商铺

联系人: 陈航

电话: 15609586398

邮编:

开户银行: 中国农业银行股份有限公司蒲城县朝阳街支行

账号: 26531201040003065

账号: 2701121901211000004811